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Ystävyyttä ja yhteisöllisyyttä, yhdessä 
Voimme onnitella itseämme siitä, että Kankurin Ilo on tuottanut ihmisille muutakin kuin vain 
mahdollisuuden kutoa kangaspuilla. Lukuisat ovat ne uudet ystävyyssuhteet, joita sen toi-
minnan yhteydessä on solmittu ja yhteisiä hetkiä kädentaitojen äärellä toteutettu.  
 
Koetut vuodet käsityökeskuksessamme ovat ajoittain olleet muutakin luovuutta kuin käsis-
tämme lähtevää vaatineita. Emme olisi missään tapauksessa pärjänneet näitä pian täyttyviä 
25 vuotta ellei yhteisössämme olisi annettu niin paljon aikaa myös vapaaehtoistyölle. Yksis-
tään jo mattohuutokauppoihin kudottuihin mattoihin annetut tunnit ovat olleet korvaamat-
tomia. Siitä kiitos kaikille talkoolaisille tässäkin yhteydessä.  
 
Mikään yritys ei pärjää, ellei se osaa ajan myötä uudistua. Olemmekin onnekkaita, että uudet 
ihmiset tuovat tullessaan uusia ideoita. Toimitilassamme tehdyt sisustamisuudistukset ovat 
ulospäin näkyviä, mutta yhtä lailla uudistuksia tapahtuu asenteissa ottaa toimintamme piiriin 
aina vaan uusia käsityön muotoja ja ihmisiä. Kursseille osallistuneiden määrä osoittaa aina 
sen mikä kulloinkin on trendikästä. Meillä on siis selvästi jatkuva tarve seurata mitä käsitöiden 
parissa tapahtuu myös omien seiniemme ulkopuolella. Kankaan kudontaa eli kangaspuilla 
kutomista ja sen taidon ylläpitämistä ja kehittämistä emme tietenkään vähennä, mutta uutta-
kin toimintaa aina tarvitaan. Ja teitä uusia ihmisiä, joita onneksi aina ilmaantuukin.  
 
Merkille pantavaa on, että Kankurin Ilo on yhteisö, jossa ovet ovat avattavissa kaikille muille-
kin kuin vain osuuskunnan tai yhdistyksen jäsenille. Tällaista ei Lahdessa, eikä koko Suomessa 
ihan kaikille harrastuksille ole edes ns. yksityisen palveluntuottajan toimesta tarjolla. Olemme 
siis tärkeä lenkki Lahdelle ja koko seudulle. Käypä meillä kutojia jopa pääkaupunkiseudul-
takin. Olkaamme siis ylpeitä siitä, että meillä oli sisua ja sitkeyttä pistää itsemme likoon ja 
kutomo pystyyn silloin, kun kaupunki säästösyistä luopui kutomotoiminnan ylläpidosta.  
 
Osallistukaa, ideoikaa, käykää kutomolla haistelemassa uusia tuulia ja tuokaa osaamistanne, 
tai tulkaa oppimaan uutta. Yhteisöllisyys muodostuu meistä ihmisistä, sinusta ja minusta.  
 
Onnea meille kaikille! 

Merja Vahter
Osuuskunta Kankurin Ilo

hallituksen puheenjohtaja
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KässäVoima
 - Käsityötoiminnan terveys- ja hyvinvointivaikutukset
Teksti Jari Helminen 
Kuva Hanna Gröndahl

Maailman terveysjärjestö WHO julkaisi vuonna 
2019 raportin taiteen ja kulttuurin terveysvai-
kutuksista. Raportin mukaan taidetoimintaan 
osallistuminen voi ehkäistä sekä fyysisiä että 
psyykkisiä sairauksia. Lisäksi osallistuminen tai-
detoimintaan auttaa selviytymään sairauden 
kanssa.

Suomen sosiaali- ja terveysministeriö julkaisi 
myös vuonna 2019 raportin, jossa kulttuuria ja 
taidetta tarkastellaan terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämisen näkökulmasta. Ministeriön raportis-
sa käytetään ilmaisua kulttuurihyvinvointitoimin-
ta. Se tarkoittaa toimintaa, jonka tavoitteena on 
vahvistaa osallistujan koettua terveyttä, toimin-
takykyä, elämänhallinnan tunnetta ja sosiaalisia 
suhteita.

Päivikki ja Sakari Sohlbergin säätiö myönsi apu-
rahan osuuskunta Kankurin Ilolle vuodelle 2022. 
Apuraha annettiin KässäVoima – käsityötoiminta 
hyvinvoinnin ja osallisuuden lähteenä -hankkeen 
toteuttamiseen. Hanke perustui asioihin, joita si-
sältyy sekä edellä mainittuun WHO:n että STM:n 
raporttiin.

KässäVoima-hankkeessa tehtiin kaksi kyselyä 
Osuuskunta Kankurin Ilon ja Kankurin Apu ry:n 
toimintaan osallistuville. Kyselyihin vastasi maa-
liskuussa 24 henkilöä ja joulukuussa 22 henkilöä. 
Vastausten perusteella käsitöiden  tekemisellä on 
yksiselitteisesti myönteisiä vaikutuksia ihmisen 
aktiivisuuteen ja niin psyykkiseen kuin sosiaali-
seenkin hyvinvointiin. 

Käsityötoimintaan osallistuminen parantaa sekä 
ihmisen aktiivisuutta että jaksamista ja lisää mie-
len vireyttä sekä psyykkistä kestävyyttä. 

Joulukuun kyselyssä tiedusteltiin, mihin Osuus-
kunta Kankurin Ilon ja Kankurin Apu ry:n toimin-
toihin vastaajat olivat osallistuneet vuoden 2022 
aikana. Vastaajia pyydettiin nimeämään toimin-
tamuoto, jonka hän arvioi vaikuttaneen myöntei-
simmin hyvinvointiinsa. Vaihtoehtoja olivat muun 
muassa yksilöllinen käsityön tekeminen, kurssit, 
näyttelyt, retket, tiistaitalkoot, neulekahvilatapaa-
miset sekä tapahtumat, esimerkiksi mattohuuto-
kauppa. Yksilöllisen käsityötoiminnan, esimerkik-
si räsymaton kutomisen, vaikutus hyvinvointiin 
on positiivisin. 

Vastausten perusteella... 

- Käsityön tekeminen on uuden oppimista.
- Käsityötä tehdessä fyysinen ja psyykkinen    
  toiminta yhdistyvät toisiinsa.
- Käsityön tekeminen on oman luovuuden 
  toteuttamista.
- Käsityön valmistuminen antaa ilon ja 
  onnistumisen tunteen.
- Kun käsityötä tekee käsityökeskuksella, 
  yhdistyy fyysiseen ja psyykkiseen toimin-
  taan myös sosiaalisuus ja vuorovaikutus.

Kyselyjen tulos on selkeä, käsityötoimintaan osal-
listuminen lisää ja vahvistaa koettua psyykkistä ja 
sosiaalista hyvinvointia.
 
Kiitos kaikille KässäVoima -hankkeen toteutuk-
seen osallistuneille ja kyselyihin vastanneille! 

5



6

25 vuotta Kankurin Ilona ja Apuna
Teksti Kirsi Mankki 
Kuvat Merja Salonen-Kovasiipi

Kankurin Ilon ensimmäinen toiminnanjohtaja 
Merja Salonen-Kovasiipi ja Kankurin Apu ry:n pe-
rustajajäsenet Riitta Mäkijärvi, Raila Flink ja Sirpa 
Tukiainen ovat olleet mukana käsityökeskuksen 
menossa 25 vuoden ajan. Tapasin heidät kuto-
molla.

Kun Lahden kaupunginvaltuusto 11.5.1998 päätti 
säästösyistä lakkauttaa kaupungin kudonta-ase-
mat, pani pieni kutojaryhmä töpinäksi: kaupun-
gille tehtiin aloite kudonta-asemien kaluston 
vuokraamisesta ja kudonnan harrastajat kut-
suttiin suunnittelemaan toiminnan jatkamista. 
Osuuskunta Kankurin Ilon perustamiskokouk-
seen 19.10.1998 tuli 74 päättäväistä kutojaa pyrki-
myksenään taata lahtelaisille mahdollisuus jatkaa 
kutomisharrastusta.

Syksyllä hoidettiin monenmoista paperisotaa, 
etsittiin ja vuokrattiin toimitilat, kerättiin alku-
pääoma toimintaa varten ja organisoitiin ku-
donta-asemien kaluston muutto uusiin tiloihin. 
Toiminnanjohtajaksi palkattiin Merja Salonen-Ko-
vasiipi Launeen kudonta-asemalta. Uudelle Mus-
tamäenkadun kutomolle siirrettiin Lahden kau-
pungilta vuokratut kangaspuut, jotka sittemmin 
lunastettiin osuuskunnan nimiin. 

Kun osuuskunnalla ei osuusmaksujen lisäksi ollut 
tiedossa muuta rahoitusta tai tukia, 24 harrasta-
jaa kokoontui keskustan kudonta-asemalle pe-
rustamaan Kankurin Apu -nimisen yhdistyksen.  
4.11.1998 kolme aktiivista naista, Riitta Mäkijärvi, 
Raila Flink ja Sirpa Tukiainen, allekirjoittivat yh-
distyksen perustamiskirjan. Seuraavana keväänä 
yhdistys merkittiin yhdistysrekisteriin. 

Yhdistyksen tarkoitus on vaalia ja välittää käsityö-
perinnettä, mutta myös taloudellisia vaikuttimia 
oli. Koska Osuuskunta ei yrityksenä voi järjestää 
esim. rahankeräyksiä ja arpajaisia ja koska se tar-
vitsi rahallista selkänojaa, perustettiin yhdistys. 
”Siksi Avun säännöissäkin mainittu toiminnan 
laatu on tavattoman laaja, vain konsultointi ja 
maahantuonti puuttuvat”, nauraa Riitta. ”Kursseja 
puolestaan järjestetään käsityöperinteen säilyttä-
miseksi.” 
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Talkootyötä ja tapahtumia
Yhdistyksen aloitettua toimintansa syntyivät tal-
kooryhmät. Ajatuksena oli jakaa vastuuta ja erilai-
sia tehtäviä: Kahvikaisat vastasivat tapahtumien 
tarjoomuksista, Loimiliisat tekivät tilaustöitä tai 
kutoivat osuuskunnalle myytäviä tuotteita. Puu-
hapirkot järjestivät tiistaitalkoita, joihin kokoon-
nutaan nykyisinkin askartelemaan tapahtumissa 
myytäviä tuotteita, ja Siistit siskot ovat toiminnan 
alusta asti siivonneet pareittain kutomon pölyiset 
tilat viikoittain. Neulekahvilakin on toiminut 13 - 
14 vuotta. 

”Talkoita on jaksettu ja jatkettu, koska käsityökes-
kuksesta on tullut monelle toinen koti”, arvelee 
Riitta. ”Kutomon yhteishenki ja yhteenkuuluvuu-
den tunne on ollut tärkeintä. On ryhmä, johon 
kuulua”, kiteyttää Sirpa. Niin myymälässä myytä-
vät kuin tilaus- ja huutokauppamatotkin kudo-
taan yhä talkoovoimin. 

Kutomo remontoitiin sekä Mustamäenkadulla 
että Möysässä talkoilla. Sähkötyöt, lattiapäällys-
teet ja verhokankaat ostettiin. Keittiökalusteet ja 
maalejakin saatiin lahjoituksina. Talkootyötä te-
kivät paitsi naiset myös heidän puolisonsa, jotka 
laatoittivat, päällystivät lattioita ja kokosivat eri-
laisia rakenteita. Ilman heitä olisi muuttojen hoi-
taminen ollut mahdotonta.  Työtunteja ei lasket-
tu. ”Vuonna 1998 oli kutojilla talvisodan henkeä 
ja siitä seitsemän vuoden kuluttua jatkosodan”, 
luonnehtii Raila.

Mieliinpainuvinta toiminnassa ovat olleet mat-
kat ja erilaiset spontaaneista ideoista syntyneet 
hankkeet, kuten Kuutamokutojaiset, Mattomara-
ton ja ensimmäinen Mattohuutokauppa vuonna 
2000. ”Mattohuutokaupat aloitettiin, kun saim-
me yksityisiltä ja yrityksiltä säkkikaupalla kuteita 
ja kankaita lahjoituksina eikä säilytystilaa ollut. 
Syntyi ajatus kutoa ne yhdessä matoiksi ja myydä 
mattohuutokaupassa”, kertoo Merja. Toki tärkeitä 
tapahtumia ovat olleet myös joululaulutilaisuu-
det, kirkkopyhät, puurojuhlat ja saunaillat. 

”Matkakerho käynnistyi, kun Riitta ehdotti lai-
vamatkaa Tallinnaan. Siitä lähtien on tehty joka 
syksy retki Viroon. On käyty Ahvenanmaalla, 
Latviassa, Liettuassa ja Puolassa, Kuurinkynnäällä 
Kaliningradissa ja Vanhassa Valamossa.” 

Teatteri- ja ostosmatkojakin on tehty, joko käsi-
työharrastukseen liittyen ja vähän sen sivustakin. 
”Matkat ja retket ovat pitäneet porukkaa kasassa, 
ja osallistujia on ollut paljon”, muistelevat Sirpa ja 
Raila. Ikääntyminen, koronapandemia ja esimer-
kiksi teatterilippujen hintojen nousu ovat sittem-
min verottaneet lähtijöiden joukkoa. ”Madaltaisi-
kohan lähimatkailu osallistumiskynnystä?” miettii 
Riitta. ”Ne, jotka ovat luopuneet ajokorteistaan, 
saattaisivat lähteä mukaan vaikkapa marjareis-
sulle.”

Ystävyyttä ja yhteisöllisyyttä
Perustajajäsenet osallistuvat edelleen yhdistyk-
sen toimintaan kukin tavallaan: Riitta talkoilee 
kangaspuiden ääressä, tekee keittiöhommia sekä 
osallistuu matkoille ja teatteriretkille. Railalle ja 
Sirpalle mieluisimpia ovat tiistaitalkoot. Sirpan 
saattaa löytää myyntipöydän takaa tapahtumien 
aikana. 

Kolmikko pitää kutomon ja Avun sosiaalista mer-
kitystä suurena: kutomosta on tullut tukikohta, 
jossa on tutustuttu uusiin ihmisiin, ystävystyt-
tykin, pysytty virkeinä. Ihmisiä yhdistää käsillä 
tekemisen tarve ja samat kiinnostuksen kohteet. 
Vaihdetaan ideoita ja ajatuksia. ”Sekä käsityökes-
kuksen että yhdistyksen tekevät ihmiset. Pande-
mian aikana harmitti, kun toiminta oli tauolla”, 
muistelee Sirpa.

Talkoilla on vuosien mittaan saatu paljon aikaan, 
mutta kenties harrastuspohjalle ja vapaaehtois-
työlle perustuva toiminta ei tulevaisuudessa jatku 
aivan samassa muodossa. ”Alussa toimittiin innos-
tuksen voimalla, eri tavalla kuin nyt. Tänä päivänä 
pitäisi hallita sosiaalinen media, internet, verkos-
toituminen ja uusien tulonlähteiden kehittämi-
nen.”  Niin yhdistyksen kuin käsityökeskuksenkin 
tulevaisuuden varmistamiseksi olisi hyvä saada 
työelämässä olevia ihmisiä mukaan. ”Voisikohan 
etätyö toimia kannustimena saada mukaan myös 
työikäisiä, jotka saavat tarpeekseen kotona ole-
misesta?” pohtii Riitta. Hän kannustaakin kaikkia 
käsitöistä kiinnostuneita tulemaan kutomolle 
”ihan muuten vaan”. Erityisiä taitoja ei tarvita eikä 
mitään erityistä tarvitse tehdä. 

Kun Kankurin Avussa jäseniä on nyt lähes 250 ja 
se 25 vuoden jälkeen vielä aktiivisesti toimii, on 
helppo olla samaa mieltä sen perustajien kanssa: 
Ei tämä mikään tyhjänpäiväinen yhdistys ole!
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Apua ja apulaisia 
On vaikea uskoa, että syksyllä on kulunut 25 vuotta Kankurin Apu ry:n perustamisesta. Muis-
tan kuin eilisen päivän sen hetken, jolloin tulevalle yhdistykselle keksittiin  nimi. Lahden kau-
pungin kudonta-asemalla, jota kutsuttiin kellari-Launeeksi, innokas kutoja heitti rullasukku-
laa niin, että se lensi pitkälle käytävälle. Ohi kulkevalle kutojalle hän sanoi: ”Hei kankurin apu 
nostaisitko sukkulan.” Siinä se oli - nimi!

Yhdistys on ollut kaikki nämä vuodet nimensä mukainen. Olemme tukeneet ja auttaneet 
Osuuskunta Kankurin Iloa monin tavoin. Emme kuitenkaan ole unohtaneet oman jäsenistöm-
me tarpeita. Arjessa jaksaminen voi nykypäivänä olla todella haastavaa. Tarjoamme jäsenille 
yhteisöllisyyden lisäksi mukavia tapahtumia, kursseja, retkiä ja matkoja unohtamatta tärkeää 
virkistäytymistä iloisessa seurassa.

25 vuotta on muuttanut ihmisten suhtautumista talkootyöhön, joka on yhdistysten tärkeä 
voimavara. Varsinkin nuorempia on vaikea saada mukaan toimintaan. Ymmärrän kyllä työs-
säkäyvien haasteet ajankäytön suhteen, mutta toivoisin heidän löytävän pieniä hetkiä myös 
”apulaisena” olemiseen. Kankurin Apu ei saa muodostua itsestäänselvyydeksi, koska sitä se ei 
todellakaan ole.

Kankurin Apu ry on iloisten ihmisten yhdistys, joka vaatii tarvittaessa työtä ja osallistumista, 
mutta vastalahjaksi se antaa jäsenilleen paljon: hyvää mieltä, kädentaitoja, ystäviä ja yhdessä 
tekemistä, kaikkea mitä tarvitsemme arjen rutiineista selviämiseen. 

Olemme aidosti ylpeitä täyttäessämme 25 vuotta ja aiomme jatkaa samaa iloista tekemistä, 
toivottavasti vielä vuosia.

Tervetuloa mukaan iloiseen joukkoomme!

Merja Salonen- Kovasiipi
Puheenjohtaja

Kankurin Apu ry
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Kankurin Neulekahvila kokoontuu joka toinen tors-
tai-ilta ja kuka tahansa voi osallistua ja tehdä omaa 
käsityötään haluamallaan tavalla. Ohjeita ja neuvoja 
saa kanssaneulojilta halutessaan. Vapaa ja rento mei-
ninki siis!

Mitä jos teemmekin joskus jotain yhteistä. Porukalla 
päätimme kokeilla vieläkin niin kovassa suosiossa 
olevaa kaarrokeneuletta ja malliksi valikoitui Ström-
sö-neule. Neuleen on suunnitellut toimittaja Lee 
Esselström ja innoituksena on toiminut Vaasassa 
sijaitsevan Strömsö-huvilan koriteelliset puuleikka-
ukset. Neuleessa on kahta väriä, siis helppo aloitte-
lijankin kirjoneule. Ohje villapaitaan löytyy ilmaiseksi 
Ylen verkkosivuilta ja on näin kaikkien käytettävissä. 
Suuret kiitokset siitä! Mallista julkaistiin myös villa-
takkiohje juuri yhteisen neulontamme alkaessa ja 
osa intoutui kokeilemaan sitä.

Lankojen hankinnalla aloitettiin. Kukin mietti materi-
aalin oman käyttötarkoituksensa ja mieltymyksensä 
mukaan, villaa, puuvillaa, sekoitelankaa, kehräämä-
töntä, suomalaista villaa, islanninvillaa. 

Yhdessä tutkittiin ohjetta ja aloitettiin omaan tah-
tiin. Tekisinkö itselle vai lapsenlapselle? Työt myös 
etenivät omaan tahtiin. Joillain neule oli jo pitkällä, 
kun toiset vasta aloittelivat, mutta kaikilla työ eteni 
ja muiden kannustus auttoi jatkamaan. Neuleen 
kirjoneuleosuus oli joillekin uusi asia ja sinnikkäästi 
edettiin silmukka kerrallaan, rivi kerrallaan ohjeen 
mukaan. Paita neulottiin perinteiseen tyyliin alhaalta 
ylös edeten. Villatakki taas aloitettiin kauluksesta, yl-
häältä alas edeten, mikä oli meille monelle uusi asia. 
Villatakin teossa oli uutta ja erittäin jännittävää se, 
että neule etenee pyöröpuikoilla suljettuna neulee-
na ja valmis työ sitten steekataan eli leikataan auki 
edestä keskeltä, ja näin muodostuu etukappaleet ja 
neuleesta tulee villatakki. Näin tehdään siksi, että kir-
joneule on helpompi tehdä suljettuna neuleena aina 
oikealta puolelta neuloen.

Kaikki neulojat onnistuivat hienosti, valmista syntyi 
ja upeat villapaidat ja -takit ovat lämmittäneet mu-
kavasti tänä talvena.

Neuleohje löytyy yle.fi/aihe/a/20-307604 

Strömsötä 
neulekahvilassa
Teksti  ja kuvat Eija Immonen 
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Kankurin ilon maailmaan
Teksti Virve Nuorgam

Astun sisään Kankurin Iloon. Olen hetkessä kes-
kellä värikirjoa, silmät tavoittavat valmiita mattoja 
ja muita käsityötuotteita sekä monenlaisia niihin 
liittyviä materiaaleja.

 Klonk klonk
  klonk-klonk-klonk
   kloooonk

Korvat nappaavat kangaspuiden äänet. On kuin 
erilaiset persoonat keskustelisivat sanattomasti. 
Ilmassa leijuu kahvin tuoksu ja jostain kuuluu 
naurua.

Suupieleni kääntyvät ylöspäin: tämä on paikka 
minun makuuni.

Olin tutustunut Kankurin Iloon parisenkymmentä 
vuotta aiemmin yhden maton kutomisen verran, 
ja kotonani on kaunis mattohuutokaupan arpa-
jaisvoitto. Lisäksi olin päässyt elokuussa 2019 
ystäväni houkuttelemana yhdistyksen Ahvenan-
maan-matkalle. Se oli tosi mukava, hyvin järjes-
tetty reissu ja osallistujien joukkoon oli helppo 
solahtaa. Nyt oli tullut tarve kutoa kolme mattoa 
ja siis aika ottaa selvää Kankurin Ilon nykyisestä 
sijainnista ja astua sen maailmaan.

Kerroin millaiset matot haluaisin kutoa. Sain apua 
kuteiden valitsemisessa ja tarvittavan määrän 
laskemisessa sekä sen päättämisessä, josko käyt-
täisin valkoista vai mustaa lointa. Sovimme myös 
kudontapäivät ensimmäiselle matolle. Mukaani 
sain kotitöiksi vyyhtien kerimisen.

Koitti ensimmäinen kudontapäivä. Kun edellises-
tä matostani oli niin pitkä aika, tunsin itseni todel-
la noviisiksi ja tiesin tarvitsevani paljon apua. Eipä 
olisi tarvinut olla huolissaan, auttaminen näyttää 
olevan vallitseva toimintatapa ”kankureiden” kes-
kuudessa. Eniten päänvaivaa aiheutti loimen las-
keminen. Siihen puuhaan pyysin monen monta 
kertaa apua ennen kuin se alkoi jäsentyä!

Toiminnanjohtaja Päivi kävi välillä katsastamas-
sa jälkeä. Kun hänen tarkka silmänsä bongasi 

virheen, ei auttanut kuin peruuttaa - kuten yksi 
kokeneista kutojista sanoi kun piti purkaa. Työ 
eteni aluksi todella hitaasti, sitten se vähitellen 
imaisi mukaansa. Tuli todellinen flow-tila. Ei olisi 
millään malttanut keskeyttää edes eväiden syö-
misen ajaksi, mutta lopulta vatsa aina murisi niin 
kuuluvasti, että piti luovuttaa.

Kahvitauoilla keskustelu polveili laidasta laitaan; 
käsityökeskuksen porukka on selvästi aktiivinen, 
laajasti asioista kiinnostunut ja huumorintajui-
nen. Pääsin kuulemaan tulevan toiminnan hersy-
vää ideointia matka- ja teatterikohteista ja ehkäpä 
jonkin ihan uuden toiminnan aloittamisesta. Niin 
houkuttelevalta tuo kaikki kuulosti, että päätin 
siltä istumalta liittyä yhdistyksen jäseneksi.

Ensimmäinen matto saavutti määrämittansa ja 
aikanaan toinen ja kolmaskin. Oli aina jännittävä 
hetki, kun matto paikan tavan mukaan levitettiin 
lattialle ja sitä kokoonnuttiin hyväksyvässä hen-
gessä katsomaan ja arvioimaan. Mielessä läikähti 
ilo ja tyytyväisyys ja toisaalta halu tehdä seuraava 
matto vielä paremmin. Muiden mattoja ihastel-
lessani poimin uusia ideoita makusteltavaksi.

Kudontapäivien kuluessa huomasin monien ih-
misten poikkeavan Kankurin Iloon hakemaan 
ideoita, tarvikkeita tai vain kurkkaamaan tekeillä 
olevia töitä ja tapaamaan tuttuja. Jokaiselle tuntui 
olevan aikaa. Parikin juuri kaupunkiin muuttanut-
ta tuli tutustumaan paikkaan iloisena siitä, että 
tällainen käsityökeskus kaupungissa on.

Mitähän kutoisin seuraavaksi? Huovan? Laudelii-
nan? Opettelisin jonkin uuden tekniikan? Tähän 
jää selvästi koukkuun!

Odotan myös yhteisiä tapahtumia ja reissuja. 
Miten olisi vaikkapa Katrina-näytelmä Tampereen 
Työväenteatterissa? Tai klassisen musiikin kon-
sertti? Matka Islantiin?
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HUHTIKUU

HEINÄKUU

LOKAKUU

Käsityökeskus Kankurin Ilon
toimintakalenteri vuodelle 2023
Tiistaitalkoot kevätkaudella 10.1.-2.5.  
ja syksyllä 15.8.-28.11.2023

Neulekahvilat keväällä 12.1.-25.5.  
ja syyskaudella 17.8.-23.11.2023

HUHTIKUU
1.4.  Kankurin Pääsiäismyyjäiset 10-14 
19.4. Ensiapukoulutus 18-20
22.4. Retki: Artjärven käsityöyritykset 

TOUKOKUU
6.5. Teatteriretki: Grease -musikaali, Hki
13.5.  Mattohuutokauppa 
21.5. Kirkkopyhä Launeen kirkossa
27.5. Keväinen Pihakirppis 10–14
 Siivoustalkoot 9-14

KESÄKUU 
7.6. Kontaktivärjäystä kasveilla –info 17-19   
17.6. Kankureitten kesäretki Fiskarsiin

HEINÄKUU
 Kesäteatteriretki

ELOKUU 
19.8. Retki: Kotkan nähtävyyksiä
26.8. Syksyn Pihakirppis 10–14
 Saunailta Kankurin Apu ry:n jäsenille

SYYSKUU 
2.-3.9. Kontaktivärjäystä kasveilla  
21.-24.9. Caravan Messut & kalamarkkinat, Lahti 
 Teatteri: Hiirenloukku, Hki

LOKAKUU 
7.-8.10.  Sadonkorjuu Kolkkeet 10-16
27.-29.10. Retki: Tukholman käsityömessut

MARRASKUU
4.-5.11. Kätevä & Tekevä, Lahden messuhalli
11.11. Retki: Suomen kädentaidot, Tampere

JOULUKUU
3.12. Kankurin Joulumyyjäiset 10–14
 Jouluinen retki 
 Joulupuuro klo18
 Lahden Joulukylä 2023

Kalenteri elää tapahtumien mukaan, 
seuraa tarjontaamme!
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TOUKOKUU

ELOKUU

MARRASKUU

KESÄKUU

SYYSKUU

JOULUKUU
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MIKÄ ON OSUUSKUNTA KANKURIN ILO?

Kankurin Ilo -osuuskunta on perustettu turvaa-
maan kudonnan harrastusta ja toimimaan paik-
kana, jossa kudontaa voi opiskella ja harrastaa. 

Osuuskunta Kankurin Ilo: 
 - yritys (osuuskunta)
 - 95 osakasta
 - kertaluonteinen osuus- ja liittymismaksu
   (117,73 euroa)
  - bonuskortti (joka 10. kudontapäivä  
    ilmainen)
 - oma hallitus ja talous (5 jäsentä)
 - kudonta-asema toiminta (31 kangaspuut)
 - materiaalimyynti
 - käsityötuotteiden myymälä
 - tilaustyöt
 - loimien rakennuspalvelu kotikutojille
 - myyntitapahtumat
 - mattohuutokauppa
 - joulukylä

 

MIKÄ ON KANKURIN APU RY?

Kankurin Apu -yhdistyksen tarkoituksena on 
vaalia käsityötaidon säilyttämistä sekä edistää 
käsityöperinteen säilymistä ja siirtämistä nuo-
remmille sukupolville. 

Yhdistys järjestää kursseja ja opastusta, osallis-
tuu käsityöalan näyttelyihin ja messuille jäsen-
tensä valmistamilla tuotteilla. 

Kankurin Apu ry:
 - yleishyödyllinen yhdistys
 - 232 jäsentä
 - vuosittainen jäsenmaksu 20 euroa
  - jäsenetupäivät (5kpl) kesä-syyskuu
 - oma hallitus ja talous (9 jäsentä)
 - toiminta ja tapahtumat
 - myyjäiset
 - arpajaiset
 - erilaiset talkoot
 - kurssit
 - erilaiset tapahtumat
 - retket ja matkat
 - virkistäytyminen
 - neulekahvila
 - Osuuskunta Kankurin Ilon vuokralainen
 - Siistit Siskot - ryhmä, joka huolehtii tilojen     
    siisteydestä

Osuuskunnan perustamiskokous Yhdistyksen ensimmäisiä talkoita

Käsityökeskus Kankurin Ilossa toimivat sekä Osuuskunta Kankurin Ilo että Kankurin Apu ry. Molemmilla 
on omat tehtävänsä ja ne täydentävät toisiaan. Alla tarkemmin.

Saman katon alla



 Kaamea kalalankapula 
Ei olisi vuosi sitten uskonut, että meillä kutomolla eniten käytetystä loimimateriaalista voi tulla 
täydellinen pula koko maassa. Kalalangan kyselijöitä soitti vuoden aikana ympäri Suomea, 
kaukaisin soittaja oli Utsjoelta. Valitettavasti ei meidänkään varastoista nyt apua löytynyt. Mie-
lenkiintoista, kuinka materiaalipula loi yhteisöllisyyttä kudonnanharrastajien parissa. Jokaisen 
soittajan kanssa tuli vaihdettua aina muutama sananen muustakin kuin kalalangoista.

Kankurin Ilossa mietittiin tarkkaan minkä levyisiä loimia laitettiin, loimien pituuksia lyhennettiin 
reilusti ja käytetyn kalalangan vahvuutta mietittiin tarkkaan. Yksi kikka jäi vielä takataskuun-
kin… Tunnelma oli kuin jouluaattona, kun vuoden ensimmäiset kalalankalaatikot tulivat ovesta 
kutomolle vuoden lopussa. 

Varastoiden kätköistä on löytynyt monet loimitarpeet ja niitä hyödynnetään tänä vuonnakin. 
Laudeliinaa, käsipyyhettä, kylpypyyhettä ja pikkuhuopaa ym. on suunnitteilla mattojen lisäksi. 

Nopeasti on vuosi kulunut mukavien kutojien ja kangaspuiden parissa, eikä pidä unohtaa mui-
takaan asiakkaita. Onneksi nuo kangaspuut eivät ole muuttuneet miksikään, joten kyllä niitä 
kutojia tarvitaan vieläkin niitä käyttämään.  
  
Usein minulle on sanottu, että sinulla on ihana työ, kun saat tehdä käsitöitä. Totuushan on, että 
käsitöiden teko on hyvin pieni osa työtäni. Eniten itse pidän erilaisten asiakkaiden kanssa työs-
kentelystä.

Kiitos kuluneesta vuodesta ja jatketaan yhdessä kohti uusia loimia.

Päivi Heiman-Harju
Toiminnanjohtaja

Käsityökeskus Kankurin Ilo
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 Kaamea kalalankapula 
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— Haavoja sormissa, tikkuja
 takapuolessa.

Selkää jomottaa, ja jalkaa 
pakottaa. 

— Mitä rouva harrastaa?
— Mattojen kudontaa!

Pop-up myymälä palveli joulukuussa 
keskustassa
Teksti ja kuva Merja Vahter

Saimme 2022 vuoden joulukuussa mahdollisuu-
den pitää pop-up myymälää Lahden Kauppahal-
lin Lanun aukion varrella olevassa liikehuoneis-
tossa. Se olikin meille mukava ja antoisa kokeilu. 
Asiakaspalaute oli kiittävää ja saimme päivittäin 
kuulla toiveita siitä, että Kankurin Ilolla olisi py-
syvä myymälä keskustassakin. Kokoaikaiseen 
myymälään ei ainakaan vielä ole rahkeita, mutta 
kenties sellainenkin aika joskus koittaa.

Hoidimme myyntivuorot muutaman hengen voi-
min talkootyönä, joten tällaista kuukauden mit-
taista pystymme ehkä ensi vuonnakin asiakkaille 
keskustaankin tarjoamaan, jos sopiva edullinen 
hyvä paikka meille tarjoutuu. Möysässä meillä 
sentään on onneksi kutomon yhteydessä myymä-
lä ympäri vuoden.
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www.campingmessila.fi
messila@campingmessila.fi |p.03-876290   0400-498361

- Matkailuauto,-vaunu ja telttapaikkoja,  
leirintämökkejä, hirsihuviloita 

- Hieno uimaranta, beachvolleykenttiä, suppilautoja, vesiurheilua...
- Ravintolapalvelut, terassit, ruokaa, juomaa virvokkeita

4.–5.11.2023
LAHDEN MESSUKESKUKSESSA
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Hyvinvointia 
Käsityökeskuksesta
Teksti Pia Tyyskä 

Meillä, kuten monella muullakin yhteisöllä, 
on tärkeä funktio meidän jokaisen elämässä. 
Tätä on tutkittu vuosikymmenien ajan. Juuri 
tämän vuoksi Kankurin Avun olemassaolo 
on tärkeää! 

Käsitöiden merkitys hyvinvoinnille
Käsillä tekeminen on tapa parantaa mielenterve-
yttä. Neulonta, kutominen, ompelu, puutarhatyöt 
sekä muut aktiviteetit ovat todella mahtavia ta-
poja stimuloida aivoja. Ne ovat myös hyviä tapoja 
lievittää stressiä, parantaa neuroplastiikkaa sekä 
työstää omia kykyjä, keskittymistä ja rauhallisuut-
ta. Käsien ja aivojen yhteys on tärkeä liittolainen 
ihmisille. Se luo positiivisen palautesilmukan, joka 
voi todella auttaa meitä kasvamaan.  Vaivannäkö, 
luovuus ja mielihyvä: neurokemia, joka taistelee 
mm. masennusta vastaan. 

Miksi yhteisöllisyys on niin tärkeää?
Yhteisön jäsenet jakavat yhteistä kulttuuria. 
Kulttuurilla tarkoitetaan jaettuja ja opittuja ajat-
telumalleja sekä käyttäytymistä, joka välittyy su-
kupolvelta toiselle ja jonka tarkoituksena on yksi-
löllinen ja yhteisöllinen kasvu ja mukautuminen. 
Ihminen kasvaa kulttuuriin ja on riippuvainen 
siitä.  

Yhteisöllisyyden puuttuessa myös depressiota es-
tävät monet positiiviset tunteet – jotka syntyvät 
kosketuksen, rakkauden, ymmärryksen, arvostuk-
sen ja merkityksellisyyden jakamisesta – lienevät 
liian vähäisiä ylläpitääkseen yksilön hyvinvoivana. 
Tieto, taidot, tunteiden käsittely ja toimintamal-
lit eivät siirry sukupolvelta toiselle eivätkä edes 
sukupolven sisällä. Yksinäiselle ei muodostu ob-
jektiivista kuvaa ongelmatilanteesta, mikäli hän 
joutuu vatvomaan sitä yksin. 

Käsityökeskus Kankurin Ilossa on paljon tekemis-
tä niin kutomista kuin erilaisia retkiä, kursseja ja 
luentoja tiedossa. Yksi niistä luennoista on ensia-
pu, ensiapu on paitsi henkeä pelastavaa, mutta 
myös mielen hyvinvointia. 

ENSIAPUA & MIELENHYVINVOINTIA 
Käsityökeskus Kankurin Ilossa

keskiviikkona 19.4.2023 klo 18-20

Hyvinvointiluentoa pitämässä
Pia Tyyskä,

Ratkaisukeskeinen terapeutti ja
Psykiatrinen sairaanhoitaja

 
Tervetuloa kuuntelemaan 

ja osallistumaan!
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Radiomäki-lapaset
Teksti ja kuvat Päivi Heiman-Harju 

Malli: Sari Tupasela
Langanmenekki: Mainio-sukkalankaa (75 %vil-
laa, 25 % polyamidi, 100 g = 260 m) 1 kerä pohja-
väriä (meri 659) ja 1 kerä kuvioväriä (sahrami 666).
Sukkapuikot: 3,5 mm tai käsialan mukaan.
Sileäneule: Neulo suljettuna neuleena koko ajan 
oikein. 
Joustineule: neulo 2 silmukkaa oikein ja 2 sil-
mukkaa nurin, toista koko kerroksen ajan.
Kirjoneule: Neulo työohjeen sekä ruutupiirrok-
sen mukaan.
Tiheys: 26 s ja 30 krs = 10 cm

Luo pohjaväri langalla puikoille 52 s ja jaa ne 4 
puikolle. Neulo 2 s o ja 2 s n joustinneuletta 10 krs 
pohjavärillä, 1 krs kuviovärillä, *2 krs pohjavärillä, 
2 krs kuviovärillä* toista *-* yhteensä 3 x, 2 krs 
pohjavärillä, 1 krs kuviovärillä ja 10 krs pohjaväril-
lä, työssä on nyt yhteensä 36 krs. 
Neulo pohjavärillä 1 krs sileää neuletta ja jaa sa-
malla silmukat: 1.puikolle 14 s, 2.puikolle 14 s, 3. 
puikolle 11 s ja 4. puikolle 13 s ja lisää 1 s = 53 s.

Neulo kirjoneuletta ruutupiirroksen mukaan. 
1. krs: neulo neulo ruutupiirroksen ensimmäiset 
31 s, lisää peukalokiilan 1. s nosta silmukoiden 
välinen lanka puikolle ja neulo se kiertäen oikein 
(= neulo silmukka oikein takareunastaan), neulo 
kerros loppuun ruutupiirroksen mukaan.

2.-16. krs: neulo ruutupiirroksen mukaan.
17. krs: poimi peukalokiilan 15 s apulangalle ja luo 
tilalle 3 s.

Neulo ruutupiirros loppuun, kun työssä on jäljellä 
4 s katkaise langat ja vedä kuviolanka kahdesti 
viimeisten silmukoiden läpi. Päättele hyvin.

Peukalo: ota puikoille apulangalla olevat 15 s ja 
poimi 11 s puikoille peukaloaukon reunasta =26 
s. Jaa silmukat neljälle puikolle 7/8/6/5 s. Neulo 
peukalon ruutupiirroksen mukaan, kunnes työssä 
on jäljellä 5 s katkaise langat ja vedä kuviolanka 
kahdesti viimeisten silmukoiden läpi. Päättele 
hyvin. 

Neulo vasemmankäden lapanen peilikuvaksi.

Ohje ei kaupalliseen käyttöön
(c)Käsityökeskus Kankurin Ilo

Ohjetiedustelut Käsityökeskus Kankurin Ilo
(Päivi, puh. 03 751 0713)
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Mielenhyvinvointia

Ensiapuoppeja 
Menetelminä mm. Kertaterapiaa,
Ratkaisukeskeistä lyhytterapiaa ja
HOT-terapiaa 

YKSITYISESTI TAI RYHMÄSSÄ JUURI SINUN
TOIVEIDEN MUKAISESTI. OLE ROHKEASTI
YHTEYDESSÄ NIIN SOVITAAN SINULLE
SOPIVA KOKONAISUUS 

ja 

Psykiatrinen sairaanhoitaja YAMK ja SPR
Ensiavun ja terveystiedonkouluttaja  

Pia Tyyskä  

INFO@GALINI.FI

+358 40 221 0836

IWWW.GALINI.FI
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Kierrättäjä kehrää 
koirankarvoista lankaa
Teksti Jari Helminen 
Kuva Taitoliitto, KuvaKapina Oy

Taitoliitto nimeää vuosittain vuoden käsityötek-
niikan. Viime vuoden 2022 käsityötekniikka oli 
värjäys luonnonväreillä. Käsityönharrastajia kan-
nustettiin kokeilemaan erityisesti purkkivärjäystä. 
Miksi? Purkkivärjäys on ekologisesti ja eettisesti 
kestävää. Se on mahdollista kotona vähillä va-
rusteilla. Värjäysaineiksi soveltuvat biojätteet, esi-
merkiksi sipulinkuoret; ja purkkivärjäys ei edellytä 
esimerkiksi sähköenergian käyttöä.

Viime vuoden käsityötekniikan tavoin vuoden 
2023 käsityötekniikka mahdollistaa luonnon-
materiaalien kierrättämisen. Tämän vuoden kä-
sityötekniikka on kehräys. Tiedätkö käyttämäsi 
käsityölangan alkuperän? Onko käyttämäsi lanka 
valmistettu ekologisesti ja eettisesti vastuullises-
ti? Itse kehräämänsä langan tuotantotavan tietää 
varmasti.

Ensimmäinen mielikuva kehräämisestä lienee 
rukkikehräys. Nyt kannustetaan kokeilemaan 
rukin sijasta värttinää. Se on kooltaan pieni. Sen 
käyttö on mahdollista sekä kotona että vapaa-aja-
nasunnolla. Kehrääjän on helppo kuljettaa värtti-
nä mukanaan.

Kehrääminen kannattaa aloittaa villalla. Suoma-
lainen lampaanvilla on oiva materiaali kehräämi-
seen. Jokaisen koiranomistan ja koiranomistajan 
ystävän tulee iloita siitä, että kehräys on vuoden 
käsityötekniikka. Koirankarvoista voi tehdä lan-
kaa; niitä ei tarvitse laittaa jätteisiin. Vuoden 2023 
käsityötekniikka motivoi käsityönharrastajia te-
hostamaan kierrätystään!

Värttinäkehräyksen aloittaminen on melko huo-
keaa. Esimerkiksi Toika Oy:n värttinät maksavat 
noin 15–25 euroa; ja Pirtin Kehräämö Oy:stä voi 
hankkia sata grammaa kehruuvillaa noin neljän 
euron hintaan. Molemmilla yrityksillä on verkko-
kauppa. Koirankarvoja ainakin koiranomistaja saa 
käyttöönsä maksutta. Koirankarvojen joukkoon 
sekoitettuna pitkäkuituisempi lampaanvilla voi 
auttaa kehrääjää ensimmäisissä kehräyskokeiluis-
sa.

Värttinäkehräyksessä mestariksi tullaan kokeile-
malla ja harjoittelemalla. Kehrääjän tulee löytää 
käsiinsä oikea liike ja rytmi. Jos olet oikeakätinen 
ihminen, niin oikea käsi pyörittää värttinää ja 
ohjaa kuitua pyörivään kierteeseen; vasen käsi 
pitää kiinni villatuposta ja huolehtii siitä, ettei vil-
laan muodostu kierre ennen aikojaan.

Kehräyksen voi aloittaa itsenäisesti. Esimerkiksi 
Taitoliiton YuoTubessa julkaisemasta Värttinällä 
kehräys -videotallenteesta aloittelija saa perustie-
dot. Facebookista löytyy ryhmiä kehräys -hakusa-
nalla. Esimerkiksi Facebookin Kehrääjät -ryhmäs-
sä on noin 2900 jäsentä. Myös englanninkielisillä 
hakusanoilla spinning, handspinning ja spindle 
on Facebookista runsaasti ryhmiä.

Kiinnostuitkos värttinäkehräyksestä? 
Ota yhteys toiminnanjohtajaamme Päiviin 

huhtikuun 2023 aikana. Värttinöistä ja kehruuvil-
lasta voidaan tehdä yhteistilaus. 

Antoisia kehräyshetkiä!
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Tekstiilit kiertoon!
Teksti Kirsi Mankki 
Kuvat Hanna Gröndahl

Vuoden vaihteessa 1.1.2023 voimaan tulleen 
uuden jäteasetuksen mukaan kunnan on tämän 
vuoden alusta järjestettävä tekstiilijätteen vas-
taanotto alueellisilla vastaanottopisteillä. 

Lahden alueella poistotekstiilien keräyspisteitä 
on kolme: Lahden lajitteluasema Pillerillä (Kujala), 
Harjulan Setlementti ry:n Kierrätyskeskus Pati-
nassa (Katsastajankatu 14) ja Harjula-keskuksessa 
(Harjulankatu 7). Harjula-keskuksen ala-aulassa 
olevasta keräysrullakosta tekstiilit viedään Kierrä-
tyskeskus Patinaan lajiteltaviksi. 

Siellä erotellaan uudelleenkäyttöön kelpaavat, 
myyntikelpoiset tuotteet Patinassa myytäviksi. 
Muu kierrätyskelpoinen tekstiilimateriaali paka-
taan ja kuljetetaan Lounais-Suomen Jätehuolto 
Oy:lle laadunvarmistukseen ja sieltä edelleen me-
kaaniseen käsittelyyn poistotekstiilien jalostus-
laitokseen, jossa siitä tuotetaan kierrätyskuitua 
teollisuuden raaka-aineeksi. Keräys laajenee Hei-
nolaan, Hollolaan ja Orimattilaan maaliskuussa, 
muihin toimialueen kuntiin toukokuun aikana.

Poistotekstiileihin lajitellaan käyttökelvottomat 
tai rikkinäiset, mutta kuivat ja puhtaat kodinteks-

tiilit ja vaatteet. Keräykseen sopivat mm. paidat, 
housut ja hameet sekä lakanat, pyyhkeet ja ver-
hot. Hygieniasyistä poistotekstiilin joukkoon ei 
tule lajitella sukkia tai alusvaatteita. Myöskään 
pehmolelut, peitot, tyynyt, matot, nahka, kengät, 
vyöt, laukut tai kosteat, homeiset, tekstiilituho-
laisia sisältävät tai voimakkaan hajuiset tekstiilit 
eivät sovellu poistotekstiilikeräykseen. Poisto-
tekstiilit tulee pakata suljettuun muovipussiin tai 
jätesäkkiin. Tarkemmat lajitteluohjeet voi tarkis-
taa osoitteesta salpakierto.fi.

Vuonna 2021 Kankurin Ilo -käsityökeskuksessa 
järjestettiin Lahden kaupungin rahoittama Rä-
sylle toinen mahdollisuus -hanke. Vuoden aikana 
kaupunkilaiset toivat käsityökeskukseen räsy-
mattomateriaaliksi lähes 2000 kg kodintekstiilejä. 
Vaikka lakisääteinen poistotekstiilin kierrätys tuo-
kin nyt päijäthämäläisten ulottuville useita teks-
tiilien keräyspisteitä, vastaanottaa myös käsityö-
keskuksemme jatkossakin käytettyjä lakanoita, 
pöytäliinoja ja verhoja keskuksessa kudottavien 
räsymattojen materiaaliksi. 
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TEKSTIILIT KIERTOON 2.0 

Salpakierto Oy, LAB-ammattikorkeakoulu ja 
Harjulan Setlementti ry jatkavat marraskuussa 
2022 aloittamaansa tekstiilien kierrätyshan-
ketta nimellä Tekstiilit kiertoon 2.0. Hankkeen 
ensimmäisessä vaiheessa luotiin toimintamalli 
poistotekstiilin erilliskeräykselle, testattiin ke-
räysvälineiden soveltuvuutta, keräyspisteiden 
saavutettavuutta ja lajitteluohjeiden ymmär-
rettävyyttä. Myös tuotujen poistotekstiilien 
laatua ja määrää tarkasteltiin sekä esilajittelun 
toimivuutta testattiin. Lokakuuhun 2024 kes-
tävässä Päijät-Hämeen liiton (EAKR) rahoitta-
man hankkeen toisessa vaiheessa seurataan 
poistotekstiilien keräyksen kehittymistä, tutki-
taan, mitä materiaalia keräykseen tulee, miten 
lajittelu toimii sekä miten lajittelua ja siitä tie-
dottamista voisi parantaa. Myös materiaalin 
paikallista hyötykäyttöä ja esimerkiksi kierto-
talouteen pohjaavaa liiketoimintaa alueella 
pyritään kehittämään. Hankkeen järjestäjät 
kävivät helmikuussa tutustumassa Kankurin 
Ilon toimintaan, ja yhteistyön heidän kanssaan 
odotetaan jatkuvan. 

Lisätietoa hankkeesta
lab.fi/fi/projekti/tekstiilit-kiertoon-20
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• Lasityöt
• Maalaus ja piirrustus
• Ikonimaalaus
• tekstiilityöt
• korukurssit
• puutyöt
• metalligrafiikka

Erilaisia kädentaitoryhmiä
Harjulan kansalaisopisto

Ilmoittautuminen 
syksyn ryhmiin 
alkaa 14.8.2023

Harjulankatu 7, Lahti
www.harjulan.fi/kansalaisopisto

K I R P P U T O R I

HYVÄÄ KÄYTTÖ- JA 
KERÄILYTAVARAA

ASTIOITA, ANTIIKKIA 
KALUSTEITA, TYÖKALUJA  
VAATTEITA & VINTAGEA

VIIKKOVUOKRA 29€

KIRPPUTORIKISALLI.FI

”Se erilainen kirpputori, Lahdessa”
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KANKURIN APU RY:N
JÄSENEDUT:
 Saunailta kesällä
Kesä-syyskuussa kaksi 
 peräkkäistä kudontapäivää  
    yhden hinnalla, max. 5 pvää
Puurojuhla joulukuussa
Kurssimaksuista alennusta
Kankurin Ilo -lehti postitse
    
OSTOEDUT
YHTEISTYÖKUMPPANEILTA: 
Pitsi & Palmikko  
   (varastotuotteet)
Ruolan Kukka
Möysän Lanka 

 
Nouda Käsityökeskuksesta 
oma jäsenkorttisi, jolla saat 
ostoedut käyttöön!

Tiedotamme pääasiassa 
sähköpostilla, joten ilmoita 
käytössä oleva sähköposti-
osoitteesi meille:
kankurinilo@gmail.com

Pidäthän meidät muutoinkin 
ajan tasalla yhteystiedoistasi, 
varsinkin jos ne muuttuvat.

Etkö ole vielä jäsen? 
Jos haluat liittyä 
Kankurin Apu ry:n jäseneksi, 
tule käymään Käsityökeskuk-
sessa ja täytä liittymislomak-
keemme.

Kankurin Avun 
jäsenyys kannattaa!



Tervetuloa Käsityökeskus Kankurin Iloon!

Kankurin Ilossa pääset kutomaan valmiisiin loimiin. 
• Käytössäsi on 31 kangaspuut, voit kutoa mm. mattoja, poppanaa ja huopaa. 

• Ammattitaitoiset ohjaajamme opastavat kutojia arkisin. 

Myymälästämme voit hankkia käsitöitä itsellesi ja lahjaksi. 
• Valikoima trikookuteita, poppanakudetta sekä käsityölankoja. 

• Teemme tilaustyönä mm. mattoja, huopia ja pyyhkeitä• Teemme tilaustyönä mm. mattoja, huopia ja pyyhkeitä
• Loimi- ja kankaanrakennuspalvelu

Käsityökeskus Kankurin Iloon ovat tervetulleita kaikki 
kutomaan kangaspuilla tai tekemään muita käsitöitä.

Järjestämme myös kursseja, retkiä, myyjäisiä ja näyttelyitä. 

Käsityökeskus Kankurin Ilo, Viipurintie 1, 15150 Lahti
puh. 03 751 0713, kankurinilo@gmail.com

www.kankurinilo.fiwww.kankurinilo.fi


